

Vigastused ravitakse terveks

Laudpõrandale tekkinud vigastusi parandades tuleb vaadelda ka vigastatud kohta ümbritsevaid laudu.

“Tuleb jälgida mustri struktuuri,” juhendas Lincona põrandakeskuse profipoe juhataja Olev Pärna.

“On loomulik, et osa laudu on teistest pisut tumedamad. Samuti on võimalik maskeerida tükke uuteks oksakohadeks,” lisas ta.

Kui vigastus on lipi keskel, tuleks ette võtta kogu see lipp. Puitpõranda puhul jääb lihvitud koht sageli hele. Siis tulevad appi toonõlid või leelis. “Kui lihvitud koht jääb ülejäänud põrandast matim, tasub kasutada erineva läikeastmega õlivahasid,” ütles Pärna. “Üldjuhul on õlitatud põrandal kergem parandusi teha kui lakitud pinnal.”

”**Naturaal- ja UV-õlide jaoks on mõeldud erinevad hooldusvahendid.**

Olev Pärna, Lincona profipoe juhataja

Erinevate parandusvõimaluste kohta tasub uurida ka müüjatelt, kuna kogu infot ei ole potsikutel kirjas.

“Profipoes katsetame väikestel materjalitükkidel erinevaid lahendusi, laseme kliendil teha proovitükile tema põrandale tekkinud vigastuse ning seejärel saame ette näidata, kuidas ja milline võiks eeldatav paranduse tulemus tulla,” lausub ta.

Vahel võib paranduseks va-

ja minna spetsiifilisi tööriistu ja nõkse ning siis on parim otsida nõuandjaks mõni kogunud spetsialist.

Õlitatud põrandat ostes tasub alati uurida, millist tüüpi õli või õlivahaga põrand kaetud on.

Näiteks UV-õli sarnaneb omadustelt õlivahaga, moodustades laua pinnale kaitsekihi. Nii ei ima laud plekke kergesti sisse.

“Naturaal- ja UV-õlide jaoks on erinevad hooldusvahendid. Kandes UV-õlile peale naturaalsoõliga põrandale mõeldud hooldusvahendeid, võib tulemus olla nätske või laiguline,” hoiatas Pärna.

“Õlivaha ning eriti UV-õli ja lakk võivad pealtnäha üsna ühesugused paista. Mõnikord tuleb tükk aega uurida, millega on tegu,” lisas ta.

Ä Tasub teada Põranda viimistlemiseks mitmesuguseid võimalusi

KLASSIKALINE viimistlusviis on okaspuust põranda katmine leelise ja põrandõliga. Seda võib kombineerida ka õlivahaga.

ÕLIVAHAGA katmine. Toon saavutatakse toonitud õlivahaga, mis kaetakse ühekahe kaitsevahakihiga.

KLASSIKALISTEKS võimalusteks on ka lakkimine ja värvimine. Võrreldes õli ja õlivahaga on lakitud pind vähem elastne ja parandusi on keerulisem teha.

ALLIKAS: LINCONA PÕRANDAKESKUS

Tartu Näitused messikeskuses
TARTU EHTUSMESS
 ehitus • tööriistad • sisustus

13.-15. OKTOOBER

Reede	13. oktoober	11-18
Laupäev	14. oktoober	10-18
Pühapäev	15. oktoober	10-16



Info ja programm:
 AS Tartu Näitused, Tel 50 42 575
 e-post margus@tartunaitused.ee

www.tartunaitused.ee

ECO OIL 

LOODUSLIK VALIK PUIDUKAITSEKS

Õlitatud põrand on soe ja mõnus!

Oleme oma toodetega Tartus
EHTUSMESSIL
 13.-15.10.2011

Õlid ja hooldusvahendid puitpõrandatele

ECO OIL ■ tel 56 615 676 ■ www.ecooil.ee